76.—Licytacja rozpo
cznie się od sumy rs. 200.—Przystępujący
do licytacji, obowiązani są złożyć przed licy
tacją na ręce Sędziego Komisarza kaucję w
kwocie rs. 25. Dokumenta mające być sprze-
dawaueml, ich spis i waiunki sprzedaży,
przejrzeć można w Kancelarji niżej podpi
sanego.

Warszawa, d. 2 (14) Stycznia 1891 r.
Adwokat Przysięgły

Stanisław Bełza.
(Ulica Miodowa AS 19). 54

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Stycznia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na

Sienna 18, mieszk. 3, od 3 do 5 ej po po
łudniu. - 152r
O indent uniwersytetu, medalista, doświad
czony korepetytor, poszukuje koiepetycyj
lub kondycyj. Oferty uprasza się składać na
Kruczej Ńi 40, m. 7. 168r

Zakład freblowski Zofji Garbowskioj, ul.
Zielna Ni 41, rozpoczyna swoje zajęcia w

dniu 22 grudnia (3 stycznia) 1890/01. 80

SI uniesienia esobiste.

Kawaler młody, przystojny, obywatel ziem
ski. katolik, życzy sobie pojąć za żonę oso
bę dobrze wychowaną, z posagiem 4,000 dr

6,000 rs. Osoby traktujące na serjo, raczą za
wiadamiać gdzie mogą być składano oferty
poste-restante „Brunetowi,"____________1272
List dla „Mirona 38" p.